24. Quum manus iungendae erunt, non extendere et 
conjungere dígitos, nec pollicem dexterum sinistro su- 
perimponere in modum Crucis.
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Entre tanto hace el Preste siete cruces con Óleo santo 
de los enfermos en la parte exterior de la campana, y 
cuatro en la parte interior con el sagrado Crismaba 
igual distancia una de otra, diciendo al hacer cada cruz. 
' Sancti gg licetur, ct conse cretur, Domine, signum 

istud: in nomine (1) Pa © tris, et Fi © üj, et Spintus © 
sancti: in lionorem Sancti N. (2) Pax tibi.

Después de cantar la Antífona y salmo, y hechas las 
cruces predichas, dice el Preste:

OREMUS.
Omnipotens sempitérne Deus, qui ante arcam foederis 

per clangórem tubárum, muros lapídeos, quibus adver- 
sántium cingebátur exércitus, cádere fecisti; tu hóc tm 
tinnábuhim ccelésti bene dictióne perfunde; ut ante 
sónitum ejus lóngius effugéntur Ígnita jacula nnmici, 
percússio fúlminum, ímpetus lápidum, laesio tempesta-, 
tum; ut ad interrogatiónem prophéticam, quid est tibí 
mare, quod fugisti? suis mótibus cum Jordanico retioac- 
tis íluénto respóndeant: A fficie Dómini mota est térra, 
á fácie Dei Jacob, qui convértit petrarn in stagna aqua- 
rum, et rupem in fon tes aquárum. Non ergo nobis, Do
mine, non nobis, sed nómini tuo da glóriam, super mi
sericordia tua; ut cúm praesens vascúlurn, sicut reliqua 
altáris vasa sacro Chrísmate tángitur, Oleo sancto yn- 
gitur; quicúmque ad sónitum ejus convénerint, ab óm
nibus inimíci tentatiónibus liberi, semper íidei Gathóhcae 
documenta sectóntur. Per Dóminum npstrum Jesuni 
Christum Filium tuum, qui tecum vivit, et regnat in 
unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia saecula s:eculo- 
rum. Amen.

Terminada la oración se enjugarán las cruces por 
algún sacerdote; pondrá incienso el Preste en el in
censario, el cual se colocará debajo de la campana 
de modo que esta reciba todo el humo. En tanto, el 
Clero canta en 8.° tono la Antífona y salmo que siguen:

Deus in sancto via tua, quis Deus magnus, sicut Deus 
noster.

Salmo 76. Viderunt teaquae Deus, viderunt te aquie....
Hecho esto, dice el Preste:

(1) Esias tres últimas cruces deben hacers ■ al aire en forma de 
bendición. ,

(2) Aquí se espresará el nombre del Santo que deba llevar la cam
pana.
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OREMUS.
Omnipotens dominátor Christe, quo secúndum carnis 

assumptiónem dormiénte in naví, dum obórta tempéstas 
mare conturbásset. te prótinus excitáto, et imperan te, 
dissiluit; tu necessitátibus pópuli tui benignas succúrre; 
tu hoc tintinnábulumsanctiSpiritus rere perfúnde;ut ante 
sónitum illius semper fugiat bonórum inimícus; invitétur 
ad íidem pópulus Christiánus; hostílis terreátur exércitus; 
confortetur in Dómino per illud pópulus tuus convocátus; 
ac sicut Davídica cithará delectátus désuper descendat 
Spiritus sanctus; atque ut Samuéle agnum lacténtem 
mactante in holocáustum regis setérni imperii, fragor au- 
rárum turbam répulit adversántium: itá dum hujus vás- 
culi sónitus transit per núbila, Ecclésiae tuse convéntum 
manus consérvet Angélica; fruges credénlium, mentes, 
et córpora salyet protéctio sempiterna. Per te, Christe 
Jesu, qui cum Deo Patre vi vis et regnas in unitate ejús- 
dem Spiritus Sancti Deus, per ómnia saecula §¿culórum 
Amen.